２０２１年　　６月　１０日
東京構造設計事務所協会（ASDO）　会員各位
ASDO交流委員会
委員長　神田　哲賢
２０２１年度ASDO交流委員会　製品説明会　申し込みについて
　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、ASDO交流委員会では例年開催しておりますシンポジウムについては残念ながら見送らざるを得ない状況であります。
そこで本年度はWeb による賛助会員各社の製品説明会を下記の通り３回開催することに致しました。

開催内容は、下記のとおりです。
この製品説明会のあとＷebによる懇親会も企画しております。
是非とも多くの方に参加していただき、今後の業務の助けになりますことをお祈りし、ご案内申し上げます。
下記の“申込書”に記載の上ASDO交流委員会までお申し込みください。
後ほどZoomのURLを送信いたします。
記
開催方法　zoomを使用したｗeb方式
【第1回目】
製品説明　７社
開催期日　2021年7月16日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始（９０分程度）
【第２回目】
製品説明　８社
開催期日　2021年8月27日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始（９０分程度）

【第３回目】
製品説明　７社
開催期日　2021年10月1日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始（９０分程度）

【第1回目】
開催期日　2021年7月16日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始

開催方法　zoomを使用したｗeb方式
製品説明　参加企業
　　会社名　　　　　　　　　　　　　　製品名

１．JFF建材株式会社　　　　　　　　　合成スラブ用デッキプレートＱＬデッキ
２．日鉄建材株式会社　　　　　　　　　ＢＩＭ設計用デッキプレート割付ツール
３．JFEスチール株式会社　　　　　　　冷間ロール成形角型鋼管JFEコラム
４．（株）ロブテックスファスニングシステム　ハック高力ワンサイドボルト
５．センクシア株式会社　　　　　　　　シアコッターハイベース工法
６．アイエスケー株式会社　　　　　　　ＩＳベース
７．旭化成建材株式会社　　　　　　　　ベースパック・ファブラックスＧＢ
以上７社
申　込　書

	第　１　回　目
	2021年7月16日（金）分

	会　社　名

	お　名　前

	連絡先電話番号

	　メールアドレス

申し込み先　　　　　東京構造設計事務所協会　　交流委員会　　神田哲賢

　　　　　　　　　　Fax　03-6638-8415

　　　　　　　　　　ｅ.mail　　hzz00753＠nifty.com

申し込み締め切り　　2021年６月２３日（水）
【第２回目】
開催期日　2021年8月27日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始

開催方法　zoomを使用したｗeb方式
製品説明　参加企業
　　会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　製品名

１．東京鉄鋼株式会社　　　　　　　　　　　　ＤＲＵＭ-ＲＣＳ構法
２．株式会社E＆ＣＳ　　　　　　　　　　　　ブラストキー工法
３．コーリョー建販株式会社　　　　　　　　　スラブ開口補強「スラブレン」
４．（株）ＮＴＴファシリティーズ総合研究所　 ＳＥＩＮ La ＣＲＥＡ
５．株式会社構造システム　　　　　　　　　　構造モデラー+ＮＢＵＳ７
６．株式会社構造計画研究所　　　　　　　　　ＲＥＳＰシリーズ、ＳＴＡＮ/３Ｄ等
７．岡部株式会社　　　　　　　　　　　　　　耐震関連商品
８．オイレス工業株式会社　　　　　　　　　　制振装置全般

以上8社
申　込　書

	第　２　回　目
	2021年8月27日（金）分

	会　社　名

	お　名　前

	連絡先電話番号

	　メールアドレス

申し込み先　　　　　東京構造設計事務所協会　　交流委員会　　神田哲賢

　　　　　　　　　　Fax　03-6638-8415

　　　　　　　　　　ｅ.mail　　hzz00753＠nifty.com

申し込み締め切り　　2021年７月2７日（火）
【第３回目】
開催期日　2021年10月1日（金）　  説明会 １５時３０分開始
懇親会　１８時００分開始

開催方法　zoomを使用したｗeb方式
製品説明　参加企業
　　会社名　　　　　　　　　　　　製品名
１．株式会社タカミヤ　　　　　　　座屈拘束ブレース・杭頭半固定工法
２．株式会社三誠　　　　　　　　　Ｇ－ＥＣＳパイル工法
３．報国エンジニアリング株式会社　アルファフォースパイルⅡ
４．株式会社Edge　　　　　　　　　　国土交通大臣認定杭　ＡＭＺ工法
５．兼松サステック株式会社　　　　環境パイル工法
６．株式会社ビーエルジー　　　　　地盤改良工法　コロンブス工法
７．株式会社本久　　　　　　　　　ソリッドキューブ工法

以上７社
申　込　書

	第　３　回　目
	2021年　10月1日（金）分

	会　社　名

	お　名　前

	連絡先電話番号

	　メールアドレス

申し込み先　　　　　東京構造設計事務所協会　　交流委員会　　神田哲賢

　　　　　　　　　　Fax　03-6638-8415

　　　　　　　　　　ｅ.mail　　hzz00753＠nifty.com

申し込み締め切り　　2021年９月１日（水）